平成16年 4月 28日

各 位

              会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機
              代表者名 取締役社長   山   田     昇
               （コード番号 ９８３１ 東証第一部）
              問合せ先 専務取締役経営企画室長  茂木  守
               （ＴＥＬ．027－233－5842）

平成 1 6 年 3 月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成16年4月28日開催の取締役会において、当期末の1株当り予想配当につき、下記のと

おりに修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 予想配当の修正理由

平成16年3月期の期末配当金につきましては、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするた

め、平成15年 11月 14日に公表いたしました1株当りの年間配当金8円を3円増配し11円とし、

更に創業30周年記念配当として1円を加え、1株当りの年間配当金を12円に修正させていただき

ます。

なお、本件につきましては、本年6月に開催予定の第28期定時株主総会において付議する予定

でございます。

2. 修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前  回   予  想

（平成15年11月14日）
―  8 円  8 円

今 回 修 正 予 想 ―

12 円

普通配当 11 円

記念配当  1 円

12 円

普通配当 11 円

記念配当  1 円

（ご参考）

平成15年 3月期実績
―  8 円  8 円

以上